*Darius* Ista spis filius Babylonios perdomuit. Ionas nauali Prælio superauit. Atheniensibus congressus est, sed magno suo incommodo.

*Mithridates*, Phraatis filius Parthorum auxit imperium, Armenios inquam antea subiugum missos adorus est. Babylonios accepit in deditioem fratre interfecto, quem subditi regno præferant vbi ipse Mithridatis crudelitatem. Cum Romanis bellum gerens Italiam cum filio, ac toto exercitu deleuit.

*Annibal* Amilcaris filius, viginti annos natus, Saguntum expulit. In Italiâ quinto mense, superatis Alpibus, ab Hispania peruenit. Apud Ticinum Corn. Scipionem, patrem Africani maioris, occurrentem superauit, Sempronium consulē apud Trebiam ingenti caede affecit. C. Flaminium quoque profligauit ad Trasimenum, interfectis ex eius copiis xxv. milibus. P. Æmilium, & Terentium consules cum exercitu deleuit apud Cånas, vbi senatores xc. alij ad xv. milia perierunt: vbi & annaliorum modij tres reperti sunt. Inde omnium metu accessit proximè Romam, & ad tertium vsque lapide Claudium Marcellum Romanorum ducem iterum fudit, & ad extremum victus à Scipione Romam liberauit metu. Linius.

*Aratus*, dux Sicyonius, collecta coniuratorum manu patriam libertate liberauit, expulitque Nicoclem tyrannum. Cõposito patriæ statu dux Achæorum factus, eorum Rempub. annos XXI. felicitate

cissimè administravit, Locridem, & Calydoniam depopulatus est, Acrocorinthum expugnauit, Macedonibus inde repulsis Argorum tyrannos Aristonicum primò, deinde Aristippum bello sustulit. Ætholos Achis inimicos plerunque debellauit. Sublatus deum dicitur, & veneno potus à Philippo Macedonum rege, cur erat formidolosus.

*Cleomenes* dux Lacedæmoniorum Aratum ducem Achæorum multis affecit cladibus. Argos antea nulli expugnatum in potestatem recepit. Annos XIII felicissimè imperauit, suisque reliquit multas illustres victorias.

*Demeetrius* Poliorcetes. Antigoni Macedoniae regis filius, traiecit Euphrate Babylo-niam occupauit, Athenas à Callandri & Prolemæi Imperio redemit. Cyprum expugnato Prolemæo, nauali bello recepit. Bero-tios accepit in dediti-onem. Pyrrhum ab oppugnatione Thes-saliae repressit. Ad extremum fortuna insidians venit in manus Antiochi.

*Epaminondas*, Thebarum princeps, cum Lacedæmonis congressus, multas victorias retulit. Traiectus lancea in castra semranimis relatus, vbi audiuit saluum esse scutum suum, nec ab hostibus raptum, Bene res habet, inquit, mortem hanc morior lubens. Atque ita veluti gratulabundus expirauit.

*Lysimachus*, Agaroclis filius, leoni famelico, Alexandri iussu datus in prædam (quod Calistheni captiuo ad remedium calamitatis dedisset venenum) manum amiculo inuolutam in os leonis intulit, arreptaque lingua feram exanimauit. Quo illustri facinore conciliatus est Alexandro. Trogus lib. 15.